Stadtbistro

Getrinke Take Away

Limo und Sprudelwasser
St.Galler Wasser 50cl

Hausgemachter Eistee 50cl

Gazosa Mandarine, Heidelbeere,Bergamotte, Pompelmo 33 cl
+ Depot 1.00

Coca Cola, Coca Cola zero 50 cl

Rivella rot, Rivella blau 50 cl

Mohl Apfelshorley 50 cl

Kaffee, Chai, Latte & Schokolade
Espresso

Doppelter Espresso
Kaffee

Cappuccino

Milchkaffee

Latte macchiato

Hausgemachte Schokolade *

Chai Latte* (auf Wunsch mit Hafermilch)

Lebchuchen Latte, Kurkuma Latte* (auf Wunsch mit Hafermilch)
Al canton Tee

Frida K. (Frauenmantel, Apfelminze, rosa Kornblumen), Bernina (Holunderbliite & Zitronenthymian),

Albula (diverse Krduter, Edelweiss & rosa Kornblumen), Verveine Odorante, Pfefferminze,
Sassalbo (Bergwisentee), Earl Grey (Schwarztee), Wu Lii (chinesischer Griintee)

* Auch als Iced Getridnke erhéltlich.

Bier
Schiitzengarten Klosterbriu 33cl

Edelspez 33cl
Indian Pale alkoholfrei 33cl

5.00
5.00
5.90

5.00
5.00
5.00

4.50
5.50
4.80
5.50
5.20
6.20
5.60
5.90
5.90
4.80

540
540
5.80

handgemacht genussvoll sozial engagiert



Stadtbistro

Food Take Away

11-14 Uhr

Suppe

Topinambur Suppe | Hagebuttenschaum | Cracker 9.50
Sellerie-Apfel Suppe | Haselnussschaum | Cracker 9.50
Take Away Blitz

Kiirbis-Linsen Curry | Stisskartoffeln 14.50
Salat

Bunter Blattsalat | gerdsteter Kiirbis | Haselnuss-Dressing ~~ 11.50
Biinzligericht

Hackbraten | Rosmarin-Jus | Polenta
Winter-Ofengemiise 16.50

Eintopf- Fleischgericht
Stifado, griechischer Rindsschmortopf
Kartoffelstampf | Winter-Ofengemiise 21.50

Getrink zum Menii
5dl hausgemachter Eistee oder 5d1 Mineral 3.00




