Stadtbistro

Getränke Take Away

Limo und Sprudelwasser	
St.Galler Wasser 50cl	5.00
Hausgemachter Eistee 50cl	5.00
Gazosa Mandarine, Heidelbeere,Bergamotte, Pompelmo 33 cl + Depot 1.00	5.90
Coca Cola, Coca Cola zero 50 cl	5.00
Rivella rot, Rivella blau 50 cl	5.00
Möhl Apfelshorley 50 cl	5.00
Kaffee, Chai, Latte & Schokolade	
	4.50
Espresso Doppelter Espresso	5.50
Kaffee	4.80
Cappuccino	5.50
Milchkaffee	5.20
Latte macchiato	6.20
Hausgemachte Schokolade *	5.60
Chai Latte* (auf Wunsch mit Hafermilch)	5.90
Lebchuchen Latte, Kurkuma Latte* (auf Wunsch mit Hafermilch)	5.90
Al canton Tee	4.80
Al Calitoff 1ee Frida K. (Frauenmantel, Apfelminze, rosa Kornblumen), Bernina (Holunderblüte & Zitronenthymian), Albula (diverse Kräuter, Edelweiss & rosa Kornblumen), Verveine Odorante, Pfefferminze, Sassalbo (Bergwisentee), Earl Grey (Schwarztee), Wu Lü (chinesischer Grüntee)	4.00
* Auch als Iced Getränke erhältlich.	
Bier	
Schützengarten Klosterbräu 33cl	5.40
Edelspez 33cl	5.40
Indian Pale alkoholfrei 33cl	5.80

Stadtbistro

Food Take Away 11 - 14 Uhr

9.50
9.50
14.50
11.50
16.50
16.50
21.50
3.00